
danderyds församling
box 2021, 182 02 danderyd
växel: 08-568 957 00
besöksadress: församlingens hus 
angantyrvägen 39, djursholm 
svenskakyrkan.se/danderyd 
facebook.com/danderydsforsamling

i samarbete med studieförbunden 
www.sensus.se 
www.bilda.se

diakonerna når du på e-post: 
estelle.wiesel@svenskakyrkan.se  
elisabeth.stenberg@svenskakyrkan.se 
charlotte.duner@svenskakyrkan.se

kyrktaxi  
Biljetter (20 kr/biljett) säljs i Andrum, 
Församlingens Hus och av diakonerna.  
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Mötesplatser
föredrag, gemenskap, underhållning   våren 2019

Vi reserverar oss för eventuella ändringar.

Johan Taube 13/2 Per Romin 27/3

Anita Haglöf 13/3Hanna Edsbagge 20/2



AFTERNOON TEA
Tid/plats: Onsdagar kl. 14.00-15.30 i Kevinge Värdshus, 
Edsviksv. 1A, Danderyd.           Inträde: 50 kr (inkl. förtäring) 

kyrktaxi - gäller till afternoon tea. 
Biljetter (20 kr/biljett) säljs i Andrum, Församlingens Hus och av diakonerna. 

möte med taube     13 februari
Lite romantiskt, lite fräckt, lite allsång. Vissångaren Johan Taube (avlägset släkt 
med Evert Taube) tar oss med på en nostalgitripp. Det blir kända och mindre 
kända visor av Evert Taube, Ruben Nilson, Allan Edwall, Olle Adolphson m fl. 

alice tegnérs låtskatt i ord och ton     20 februari
Hanna Edsbagge, sångerska och litteraturvetare bjuder på ett knippe vänliga visor 
och soliga sånger med Anders Ölund vid pianot.

dag hammarskjöld - mannen bakom ämbetet     27 februari 
Lennart Lindström berättar om Dag Hammarskjölds personlighet, livsåskådning, 
religiösa tro och privatliv och om liv och tanke hos en av de stora svenskarna i 
modern tid. 

karibiskt gung med hot jazz group     6 mars
Jazziga ballader, swing, blues, karibiskt gung och mycket sång bjuder sexman-
nabandet Hot Jazz Group på, skön musik från 20- och 30-talet med grund i den 
traditionella New Orleans-jazzen. 

jag var ingmar bergmans hushållerska     13 mars 
Anita Haglöf, som skrivit en bok om sina år som hushållerska hos Ingemar Berg-
man, har många glada, udda, speciella minnen att dela med sig av.
Sten Niklasson, författare, ställer frågor om boken.  

trio me bumba bjuder på musikminnen   20 mars  
I över 60 år har Bumba och hans kompisar spelat skön musik för oss. Vem minns 
inte Spel-Olles gånglåt och Man ska leva för varandra? Tala om musikminnen!

Välkommen till Afternoon tea och Livsglädje tillsammans 
- två mötesplatser med underhållande program, intressanta föredrag 
och en möjlighet att möta nya vänner. Dessutom andakt och servering. 

häxritten, fantomen och pärongrisen    27 mars  
Per Romin, en mycket meriterad dragspelare, Taubetolkare och berättare hyllar 
den kände fiolspelmannen och kompositören Eric Öst från Hälsingland som 
bland mycket annat var en pionjär inom gammeldansmusiken.

det stora oväsendet    3 april
Berit Dahlström, stockholmskännare, berättar om häxprocesserna på 
Södermalm på 1600-talet. Ruskiga och sanna historier. 

psalm, polska och menuett    10 april
Trio Minore, Hans Gustavsson spelar cello, Bertil Teodorsson flöjt och Gunnar 
Vegerfors klarinett, bjuder på en härlig blandning av musikkarameller. Klassiska 
stycken varvas med folkmusik och även någon psalm. 

Kontakt: diakon Estelle Wiesel, 08-568 957 29.

LIVSGLÄDJE TILLSAMMANS
Tid/plats: En tisdag i månaden kl. 14.00-15.30 i Enebykyrkan, Enebytorg. 
Kontakt: Ragnar Karlsson, 08-510 501 73

kyrktaxi - gäller till livsglädje tillsammans. 
Biljetter (20 kr/biljett) säljs i Andrum, Församlingens Hus och av diakonerna.  

gud i verkligheten    15 januari
Eva Cronsioe, präst i Vallentuna, berättar om sin bok med samma titel.

att leva nu    12 februari 
Pastor Sten-Gunnar Hedin berättar om vägen tillbaka efter en stroke. 

tio år i nordkorea     12 mars 
Mika Haoukola, pastor, berättar om ett stort antal resor till Nordkoera 
och kärleken till det Nordkoreanska folket.

pionjär i att bygga arabisktalande församlingar i sverige     16 april  
Daniel Ibrahim är pastor i Equmeniakyrkan i Södertälje. Han berättar om arbetet  
i en församling med 14 nationaliteter. 


